Иркутская  область
Тулунский  район
ДУМА  БУДАГОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
третьего созыва

РЕШЕНИЕ

«03» декабря  2012 г.                                                                          №  4
                                                     с. Будагово

О проведении публичных слушаний

      С целью информирования, выявления мнения общественности и подготовки предложений и рекомендаций к проекту решения Думы Будаговского сельского поселения «О бюджете Будаговского муниципального образования на 2013 год» в соответствии со ст. 28 Закона Российской Федерации от 06.10.2003 года №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 33 Устава Будаговского муниципального образования, Дума Будаговского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Провести публичные слушания по обсуждению проекта бюджета Будаговского муниципального образования на  2013 год  4  декабря  2012 года в 15.30 часов по адресу: с. Будагово,
ул. Ленина, 60.
1. Проект бюджета  Будаговского муниципального образования на  2013 год  опубликовать в газете «Будаговский вестник».

Глава Будаговского
сельского поселения                                         И.А.Лысенко